ПРОЕКТ

Муниципальное образование
сельского поселения Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

  РЕШЕНИЕ

	№

п. Каркатеевы

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 06.10.2008 № 150 «Об утверждении Положения «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Каркатеевы»

В соответствии с Федеральным законом от 15.04.2022 № 92-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 06.10.2008 № 150 «Об утверждении Положения «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Каркатеевы» (в ред. от 29.10.2015 № 141, от 26.11.2020 № 115), следующие изменения:
1.1. В пункте 2 части 3 статьи 7 главы 3 слова «два процента» заменить словами «десять процентов».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                              А.В. Архипов